
1 
 

Zápis ze schůze Rady rodičů (RR) při Gymnáziu Kladno, z.s. 

konané dne 16. 9. 2024 

 

Přítomni: 

Viz Příloha č.1. Prezenční listina:  

 

 

Program schůze: 

 

1. Program setkání, schválení programu jednání.      

2. Plesy – termíny 

3. Schvalování výše příspěvků na školní rok 2024 / 2025 

4. Schvalování příspěvků 

5. SGS – Studentská grantová soutěž 

6. Webové stránky 

7. Platby na přípravné a jazykové kurzy 

8. Poukázky pro studenty 

9. Různé, závěr. 

 

Průběh schůze:  

1. Program setkání, schválení programu jednání: 

Předsedající předseda RR Jiří Karas přivítal přítomné. O termínu dnešní schůze byli členové RR 

informování prostřednictvím emailů a stránek GK; Přednesl program dnešního jednání. Konstatoval 

přítomnost 20 členů.  Z toho oprávněných hlasovat 14. 

Návrh programu schválen. Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0.  

 

2. Plesy - termíny 

17.ledna 2025 – třída 4.B a 4.C 

21.února 2025 – třída O8  a 4.A 

 

3. Schvalování výše příspěvků na školní rok 2024 / 2025 

Příspěvky schválené na školní rok 2024 / 2025 ve výši 700,- Kč. 

Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0.  

Návrh schválen. 

 

4. Schvalování příspěvků 

Příspěvky schválené dle přiloženého seznamu, v celkové hodnotě 13.885,- Kč. 

Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0.  

Návrh schválen. 

 

5. SGS – Studentská grantová soutěž 

Paní Černá seznámila členy s návrhu konceptu vypisování studentských grantových soutěží. Koncept 

bude na další schůzi RR dopracován k návrhu na hlasování.  

 

6. Webové stránky 

Jiří Karas informoval o stavu implementace nových webových stránek. Tyto jsou finálně hotové a dle 

vyjádření pana ředitele Eichenmana je možné provést finální fakturaci.  

 



2 
 

7. Platby na přípravné a jazykové kurzy 

Dle informace od pana ředitele Eichenmana, škola bude žádat o možnost provozování doplňkové 

výdělečné činnosti. Dokud toto nebude zajištěno, nejdéle však po dobu školního roku 2024/2025 budou 

přípravné kurzy i nadále účtovány přes RR.  

 

8. Poukázky pro studenty 

Pro tento školní rok nebude RR nadále financovat pořízení dárkových poukázek od společnosti ALZA. 

Výbor RR připraví návrh na nový systém motivačních odměn pro studenty.  

 

9. Různé, závěr. 

 

 

Termín příštího konání RR bude: 4. listopadu 2024.  

 

Zapsal: 

J. Karas  

 

L. Černá 

 

Ověřil:  

J. Ornstová 

 

Příloha č. 1 – Prezenční listina 

Příloha č. 2 – Seznam žádostí 


